1

EDITAL nº 010/2016-CECP

O Presidente da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público, no uso de

suas atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, e considerando:

- o disposto nos artigos de 81 a 99 do Edital nº 001/2016-CECP, de 17 de março de

2016 e Edital nº 002/2016-CECP, de 22 de março de 2016;

- o resultado apresentado pela Banca Examinadora designada pela

UNIOESTE/COGEPS, conforme Edital nº 042/2016-COGEPS, de 06 de maio de 2016.

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado provisório da Prova de Títulos e Experiência Profissional do

Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da

Prefeitura Municipal de Capitão Leônidas Marques, do Estado do Paraná, conforme

anexo deste Edital.

Art. 2º - Caberá recurso contra o resultado da Prova de Títulos e Experiência

Profissional, se o mesmo for protocolado até às 17h do dia 20 de maio de 2016,

usando o requerimento para recursos, conforme o Anexo VI e encaminhado por e-

mail: cogeps@unioeste.br

Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às 17h do dia

24 de maio de 2016, não cabendo recursos posteriores.

Art. 4º - O resultado final da Prova de Títulos e Experiência Profissional será publicado

até às 17h do dia 25 de maio de 2016.

 Publique-se e cumpra-se.

Capitão Leônidas Marques, 17 de maio de 2016.

AROLDO SANTOS

Presidente da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNt87j_KHLAhXHGpAKHRwHAwgQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br%2F&psig=AFQjCNESCPLdrHQ2H0ve1EGQoc9CmUyOvw&ust=1457007062221724
mailto:cogeps@unioeste.br

ANEXO DO EDITAL nº 010/2016-CECP

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capitão Leônidas Marques Página 1 de 1

Prova de Títulos e Experiência Profissional

Inscrição Nome

Advogado
Nota

592 CAROLINE SOUZA DOS SANTOS 6

334 CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SSATYRO 29

387 CLESIANE CLAUDINO DA SILVA FONSECA 20

809 FABIA CRISTINA ASOLINI 44

843 FERNANDO HENRIQUE MARQUES 0

853 FERNANDO SARTORI MENEGAT 12

352 GUSTAVO PEROSSO 5

693 HURSULLA APARECIDA DA SILVA 14

398 IDAIR JOSÉ DE BORTOLI JUNIOR 11

830 JÉSSICA IMACULADA SCHUH 6

360 JULIANA CARDOSO ZUCCHI 15

942 KRISTIANA NATHANY CANZI 11

174 MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA ANZOLIN 23

492 MARIA JOSÉ AIRES SOARES PIACÉSKI 21

366 MILENA NOVAK AGGIO 12

823 NAKIELY CRISTINA LOPES 10

313 RAFAEL DE MELO MACEDO 0

860 ROSELEI FATIMA TORMEN 7

186 SANDRA MARIA DE SALLES 18

807 SELIA PEREIRA DA ROCHA 20

Total de Candidatos: 20

Inscrição Nome

Assistente de Informática
Nota

549 ANDERSON CAETANO 0

876 ANDERSON VALDIR PERETTO 15

636 DIEGO STEFANO JUNGES 12

768 GIAN MARCEL DE SOUZA 8

862 LEONARDO FABIO SOTTI 0

363 LUCIANO DANIEL AMARANTE 15

131 PEDRO LUCAS RIGO 0

Total de Candidatos: 7

Inscrição Nome

Médico
Nota

409 RODRIGO MIYAHIRA 44

Total de Candidatos: 1